
FOS 0572677 107,12,

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 — 2023 -- Část A - Sečení a vytrhávání na

území NP a CHKO Šumava"

(dále též jako „Realizační smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

|čo: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: PT PROLES s.r.o.

sídlo/bydliště : Kasárenská 1147, Prachatice

fl

IČ:“ 281 47 871

DIC: CZ 28147871 „

Zápis v OR: vedeného krajským soudem v Ceských Budějovicích oddíl C vložk321340

(dále jen ,,Zhotovitel“)

uzavírají na základě rámcové dohody kveřejné zakázce „Rámcová dohoda - Likvidace invazních

druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 —— 2023 —- Část A — Sečení a vytrhávání na území N?

a CHKO Šumava " (dále jen „rámcová dohoda"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Realizační

smlouvu

str.1z 6

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1)

2)

3)

4)

5)

Předmětem této smlouvy je sjednání konkrétních podmínek plnění, které nejsou stanoveny

rámcovou dohodou, která byla součástí nabídky Zhotovítele a všeobecnými obchodními

podmínkami, které tvořily přílohu zadávací dokumentace, a to včetně bodů 4.4.6. a 4.4.7.

dokumentu Všeobecné obchodní podmínky „Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a

CHKO Šumava" Část A — Sečení a vytrhávání na území NP a CHKO Šumava a Část B —- Sečení,

vytrhávání a chemická likvidace na území CHKO Šumava.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo v souladu s požadavky zadávací dokumentace, resp. výzvy k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadáníveřejné zakázky na základě rámcové dohody, jejímž výsledkem je

tato realizační smlouva.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení

k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s

technologickými listy a podrobnou specifikací díla,jenžje přílohou A — Podrobná specifikace díla

této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy. Porušením zavazující

podminky zhotovitel bere na vědomí, že podstatně poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje

se sankci dle článku 9 odst. 7 Všeobecných obchodních podmínek.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto

realizační smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavateli

a zaměstnanci, které uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň

potřebuje pro realizaci předmětu plnění této smlouvy využít jiných poddodavatelů nebo

zaměstnanců, které neuvedl v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců, je povinen o této

skutečnosti neprodleně informovat objednatele.

Bližšíspecifikace díla je uvedena v Příloze Atéto Realizační smlouvy — Podrobná specifikace díla

(dále jen „Dílo").

Objednatel se zavazuje Dílo dodané Zhotovitelem v souladu s touto Realizační smlouvou převzít

a zhotoviteli za něj při splnění pod mínek dle této Realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu

Díla uvedenou v článku 5 této Realizačnísmlouvy.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1)

2)

Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno v Podrobné specifikaci díla, která je nedílnou přílohou A

této Realizační smlouvy.

Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č. l o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

str.2z6



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyššímoci, v tomto případě se tato lhůta

prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díía, bude změněn

zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnoceníjednotlivých účastníků

na veřejnou zakázku.

3} V případě nezahájení prací dle odst. 1) tohoto článku o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyššímoci, vtomto případě se tato lhůta

prodlužuje O dobu prodieníobjednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje právo,

že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla, bude změněn zhotovitel

na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na

veřejnou zakázku.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedenyv Podrobné specifikaci díla, která je nedíínou přílohou

A této Realizační smlouvy.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Převzal-Ii Objednatel vadné Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstraněnívady. Tímto nenídotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jiné pokuty.

s. CENA DÍLA

1) Sjednaná cena za Dílee cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnujícíveškeré náklady

Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla die Přílohy B této realizační smlouvy

Položkový rozpočet. V opodstatněných případech Objednatel umožňuje dílčí fakturaci.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtová na ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen,

a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími

právními předpisy, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

vplatném znění. Zveřejnění obsahu této Realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

str.326

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha C — Kontaktní údaje

 
str. 626



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

A — Podrobná specifikace dila

Nabídkový list č. INV_NP__O9_22 Knížecí Pláně - Žďárek

Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková redukovaná plocha:

Dopl. popis činnosti:

INv_NP_09_22 Knížecí Pláně - Žďárek

opakované pokosení (3x za veg. sezénu) vymezené plochy, shrabání

a odvoz biomasy

vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně p.č. 23/2, 23/7, 26, 27/1,

27/6, 27/8, 27/9, 27/11, 27/13, 29/3, 31, 33/1, 33/9, 33/11,

33/15, 34/4, 35/21, 36/10, 36/16, 51/1, 53/12, 53/17, 53/21,

56, 65/23, 66/1, 74/1, 74/2, 80/10, 83/1, 83/15, 83/27, 102/8,

132/2, 136, 140/1, 148/1, 173 a 177. K.ú. Horní Světlé Hory

p.č. 960, 961, 962/1, 962/6, 962/10, 1003/1, 1003/4 a 1046/2.

K.ú. Stodůlky u Strážného p.č. 17, 28/3, 266/4, 267/3 a 267/4.

(viz mapa)

3,975 ha

Doprava dodavatele a vybavení na místo plnění. převzetí

plochy. Realizace opatření vedoucích k redukci populací lupiny

mnoholisté na zadavatelem stanovených plochách v době

stanovené zadavatelem nebo max. nejpozději v době kvetení cca

2/3 lupiny na ploše. Těmito opatřeními se rozumí:

1. Celoplošné sečení ploch vyznačených modře s modrou šrafou

v mapovém zákresu tohoto nabídkového listu (sečení celoplošné

čili lupiny i s okolní vegetací).

2. Na plochách vyznačených červeně s červenou šrafou

vmapovém zákresu, odstranit sečením či vytrháváním celé

nadzemní části všech jednotlivých vyskytujících se rostlin

lupiny mnoholisté.

3. Na plochách vyznačených fialově s fialovou šrafou

vmapovém zákresu. odstranit sečením či vytrháváním celé

nadzemní části všech jednotlivých vyskytujících se rostlin

lupiny mnoholiste'. Plochy fialové se od červených liší jen

pokryvností vyskytujících se rostlin lupiny, management ploch

je zde stejný.

4. Odklízení vzniklé biomasy bezprostředně po posečení z

plochy na odvozní místo. tj. nejpozději do 7 dnů od započetí

prací na dané lokalitě. Naložení a odvoz biomasy z odvozního

místa do zařízení určeného k ekologickému zpracování biomasy

(bioplynová stanice, kompostárna, spalovna bioodpadu apod),

nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané lokalitě. vždy

před tvorbou semen (lusků) na rostlině (lusky u lupiny dozrávají

i na pokosených rostlinách).



Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

5. Druhé a třetí opakování výše uvedených zásahů na

zadavatelem vymezených plochách v termínech stanovených

zadavatelem (viz Technologické listy, které jsou přílohou

uzavřené Rámcové dohody k Likvidaci invazních druhů rostlin

na území NP a CHKO Šumava) nebo nejpozději v době

druhého, případně třetího kvetení. Následné odklízení biomasy z

plochy a odvozu z odvozního místa do zařízení určeného k

ekologickému zpracování biomasy, též nejpozději do 15 dnů po

započetí prací na dané lokalitě, vždy před tvorbou semen na

rostlině.

6. Po provedení každé seče s odklízením biomasy a odvezením

biomasy, předání pracoviště zpět zadavateli s předložením

potvrzení 0 ekologickém zpracování biomasy.

V případě hrozby odkvetení některých rostlin lupiny mnoholisté

před každým zásahem, tyto rostliny jednotlivě odstranit

ulomením dozrávajícího květenství a vložením do pytle.

Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si zajišťuje dodavatel

na vlastní náklady. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem

na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s

důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO Šumava a

dodržování šetrného technologického přístupu, aby nedošlo k

poškození biotopů. V případě vzniku škod zajištění vhodné a

včasné asanace na náklady dodavatele.

Na celou lokalitu příplatek 10% a na Žďárku 20% za odlehlost

lokality, na některých dílčích plochách Knížecich Pláni další

příplatek 10% za špatnou dostupnost. Příplatky jsou započítány

do nabídkové ceny.

16. 6. 2022

30. 9. 2022

341 409,25 Kč bez DPH



 

    

    

  

 

..  

INV_NP_O9_22_Knížecí Pláně, Žďárek - celková

 

 

 

Pokryvnost - Plochy zásahu

  
'"“ vosihn lupu—3

  
"h rcstim brany

     
-cnof01c: 2021 . :

„ateszrsmí "aaa » 2021 1 14 "'00

 



 

P_09_22_K
v. ,

{a i ' '.'

      

   

 

INV_N nížecí Pláně - hřbitov

  

 

 

 

 

 

Pokryvnost - Plochy zásahu

Ehcjvě - :šcšne sečem

mcgešréle * ccstrařmamjecrc cn rcsm .us-rv)

Dmiárcušerě » ccsvsňoxamg  fr rasta-n mpr—y

. .. . :muaux—wmri .

(Praha , onofo‘o 20W

' »atestĚa'lníí—aca » 2021 1 4 200



 

áně -hos

  

 

 

INV_NP_09_22_Knížecí Pl

.,.,

 

Pokryvnost - Plochy zásahu

mno—mé - plcšne sečem

momclnéíe , odstraňc .amjeCncw.—_Lch

szt'cušeně - cdstm mám-vedru

B'EJ 1-,_„..__„,—_._ .: .— vxm . .; ' * :

'-CUZK Praha - onofcto 2021

CUZK Praha - ‘watastralnl Maca 21321 1'3 500

Um :up'ry

 

:sim Sumy

    

 

h
m
.
.
)



ha-

aha , cr‘mfoth

„

021 „ -

«eta an aim ”ace

.anqecň

Pokryvnost - Plochy zásahu

:11

»2021

[F_- C"
„ xv . „..
WED.“

INV

 
 

NP 09 22

 

11300

z
„

„
n
.
. ,

árecké jezírko

 
 



 

 

vnost - Plochy zásahu

..:—š- . pi'tšre (čem

  





P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-
p
l
á
t
c
i
D
P
H

 



A
A

 


